
 
_____ 

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ПРИКАЗ  
 

 

25 марта  2025 года                                                        № 30 

 

г. Иваново 

 

О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области по лесному 

хозяйству от 01.02.2018 № 40 «О составе комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих комитета Ивановской области по лесному хозяйству  

и урегулированию конфликтов интересов» 

 

В соответствии с  федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ  

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указами Президента Российской 

Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов», от 21.07.2010 № 925 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции», Законом Ивановской области от 06.04.2005 № 69-ОЗ  

«О государственной гражданской службе Ивановской области», в связи с 

кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ комитета Ивановской области по лесному хозяйству 

от 01.02.2018 № 40 «О составе комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих приказ 

комитета Ивановской области по лесному хозяйству и урегулированию 

конфликтов интересов» следующие изменения:  

В пункте первом приказа слова «Улитин В.В.» заменить словами «Бабаев 

А.В.», слова «Алешунас Е.В., старший государственный инспектор» заменить 

словами «Кашина А.С., ведущий советник». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Комитета         А.В. Бабаев 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ознакомлена: 

 

Кашина Алена Сергеевна ______________ «___»______2025г 
 
 



 

 

 


		2025-03-25T19:08:46+0300
	Бабаев Александр Владимирович




